Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 105»

__________________ муниципального образования города Братск________________
665724, Иркутская область, город Братск, ул. Рябикова, 20. Тел./факс (3953) 42-69-02

Е -  mail:brusnichka_l 05@mail.ru

ПРИКАЗ
«08» апреля 2024 года. № '/P jp

По результатам самообследования

На основании п.З части 2 статьи 29 Федерального Закона №273 -  ФЗ от
27.12.2012г. «Об образовании в РФ», Приказом Министерства образования и науки РФ
№462 от 14.07.2013 года «Об утверждении порядка проведения самообследования
образовательной организации», Приказа Министерства образования и науки РФ от
14.12.2017 № 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования
образовательной организации, утверждённый приказом Минобрнауки РФ от 14 июня 2013
№ 462», Приказа образования и науки РФ от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении
показателей деятельности организации, подлежащих самообследованию». с целью
обеспечения доступности и открытости информации о деятельности МБДОУ «ДСОВ №
105»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать процедуру самообследования деятельности учреждения за 2023 год
завершённой.

2. Старшему воспитателю Мелеховой А.В. в срок до 20.04.2024 года
- направить отчёт по результатам самообследования Учредителю;
- проконтролировать размещение отчёта по результатам самообследования на
официальном сайте дошкольного учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:05@mail.ru